ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG  NGÃI

ĐẢNG ỦY XÃ CÀ ĐAM

*

Số          -GM/ĐU

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Cà Đam, ngày 10 tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

-----

            Kính gửi: ………….…………………………………..…

Thực Công văn số 245-CV/TU ngày 31/12/2025 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm trước, trong và

sau Tết Bính Ngọ năm 2026. Thường trực Đảng ủy tổ chức buổi làm việc với

các cơ quan, đơn vị để triển khai một số nhiệm vụ trước Tết nguyên đán Bính

Ngọ năm 2026.

1. Thành phần:

- Đồng chí Hồ Văn Thịnh, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã, Chủ

trì;

- Đại diện Thường trực HĐND, UBND xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam xã;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Đảng ủy xã;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Chuyên viên Văn phòng Đảng ủy.

2. Thời gian: Lúc 14h00, ngày 13/01/2026 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Đảng ủy.

 Đề nghị các đồng chí tham dự cuộc họp đúng thời gian và thành phần.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- VPĐU: CVP, PCVPĐU,

- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Từ Chí Trung

		2026-01-10T04:21:33+0000
	Not specified

		2026-01-10T04:30:31+0000
	Not specified

		2026-01-10T04:30:32+0000
	Not specified